
 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 
Rep. 2170 

 
Ordinanza n. 164 

IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE 
 
PREMESSO CHE: 

- la sig.ra AMOROSO Patrizia, nata a Guardiagrele il 29.10.1966 e ivi residente in località 
Giardino 59, codice fiscale: MRSPRZ66R69E243P, partita iva: O2465310692 è titolare di 
autorizzazione per l’attività di commercio su area pubblica tipo “A” n. 406 rilasciata in data 
11.02.2014 dal Comune di Ortona ed è assegnataria di posteggio per tale attività nel mercato 
settimanale di questo Comune in c.so Matteotti ( vicino all’ufficio postale) n. 69 per una 
superficie pari a ml. 9,00 x 2,50; 

- il sig. SICCHETTI Domenico, nato a Arsita ( TE) il 18.08.1964 e  residente a Pescara in via 
Stradonetto 40/4, codice fiscale: SCHDNC64M18A445F; partita iva:  01484220684 è titolare di 
autorizzazione per l’attività di commercio su area pubblica tipo “A” n. 143 rilasciata in data 
11.07.2001 dal Comune di Ortona ed è assegnatario di posteggio per tale attività nel mercato 
settimanale di questo Comune in c.so Matteotti ( vicino all’ufficio postale) n. 70 per una 
superficie pari a ml. 8,00 x 2,50; 

 
CONSIDERATO che il Comando di Polizia Municipale, ha comunicato che in C.so Matteotti 
50,52,54,56,58, dal 1 settembre al 10 ottobre verrà rilasciata autorizzazione di occupazione di suolo 
pubblico per eseguire lavori edili di ristrutturazione al fabbricato prospiciente i posteggi di che trattasi; 
 
PRESO ATTO della necessità, per motivi di pubblica sicurezza, di spostare le due attività di 
commercio su aree pubbliche ivi ubicate; 
 
SENTITI i titolari delle due attività di commercio ivi ubicate; 
 
VISTO il Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche del Comune di Ortona, approvato con 
deliberazione del C.C. n.27 del 11.8.2004; 
 
VISTA  la L.R. n.135/1999 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

O R D I N A 
 
1) alla Sig:ra AMOROSO Patrizia sopra generalizzata, di utilizzare da giovedì 4 settembre a giovedì 9 
ottobre, un’area diversa da quella assegnata e precisamente area in p.za Plebiscito adiacente palazzo 
Della Loggia e per una superficie di mq. 9,00 x 2,50 ; 
  
2) al Sig. SICCHETTI Domenico sopra generalizzato, di utilizzare da giovedì 4 settembre a giovedì 9 
ottobre, un’area diversa da quella assegnata e precisamente traslazione del posteggio assegnato in 
c.so Matteotti verso il bar Magnolia;  

 
MANDA 

 
al Comando Polizia Municipale di Ortona per la notifica agli interessati nonché per la vigilanza circa 
l’ottemperanza.- 
 
 
Dalla residenza municipale, lì 28 agosto 2014 
 

                                                                             IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
         Ing. Nicola PASQUINI 

                 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993                                                                                                           
                                                                                  

 SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Ufficio Commercio 


